COMUNE di LENOLA

Provincia di Latina

COPIA CONEORME

AFFARI GENERALI N. 250 DEL 14,12.2020

OGGETTO: rinnovo abbonamento alla rivista mensile “1 servizi demografici” - anno
2021 - per il funzionamento degli uffici demografici, C1G: Z7528C2749

Visto di regolarita tecnica at sensi dell’articolo 147-bis, comma |, del D.Lys, n. 267/2000;

1 Renp.le del servizio
[0 Dotissa Francesca Magnafico

Data, 1£,12.2020

Visto di regolarita Contabile attestante copertura finanziaria.

(Art. 153 D.Lgs. 267 18 Agosto 2000).
il responsabile dei Servizi
Flaanziari e di Ragioneria
f.to Doit.ssa Assunta Rosato

Data, 14.12.2020

Si certifica che la presente Determinazione, contestualmente alla sua esecutivita, ¢ pubblicata
all'Albo Pretorio del Comune ¢ éi rﬁﬁra per 15 giorni consecutivi.
Reg /,ﬁv 034 del 140

E'adderto alla pubblicazione
{10 Lnmacolata Fasolo

I Segretario Comunale
fi0 Dott.sea Maria Pia Fiore

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Data, 1::.12.2020 m.g\ e del servizio
Do, 552 [rancesca Magnafi o

%/wmceﬁr wz X{é@



{L RSPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che occorre rinnovare snche per Janno 2021 V'abbonamento alla rivista mensile “1
Servizi Demografici” Rivists cartacea e digitale ~ Maggioli editrice - in quanto strumento
professionale necessario per Paggiornarento dei dipendenti addetii ai Servizi Demografici in
relazione alla sempre tizzgiore complessita normativa del settore al costo di € 295,00 - Iva assolta
dall’Editore, come da offerla in ath;
VISTA la Fattuva n. 3000007399 del 27.11.2020 (prot. r. 10203 del 04.12.2020) di € 295 (IVA
compresa) relativa alls quole i abbonamento alla rivista “1 servizi demografici” per I'anno 2021;
RITENUTO opportune pprocedere alla liquidazione della suddetta fattura;

DATO ATTO che il Codice Identificativo di Gara (C.LG.) rilasciato dall’ Autorita competente & il
seguente: Z752FC274%

ACQUISITO il pavere favorevole e latlestazione di copertura finanziaria espresso dal
Responsabile del Settore Hinanziario.

VISTO il DURC attestanis 1a regolarita contributiva;

il D.Lgs. n. 267/2000 ¢ lo Statulo Comrmnale;
DETERMINA

Le premesse Cos tituiscono parte mtegrante e sostanziale del presente atto,

1. rinnovare anche per V'anno 2021 Pabbonamento alla rivista mensile “1Servizi Demografici”
Rivista cartacen e digitale - Maggioli editrice ~ in quanto strumento professionale
necessatio per 'aggiornamento dei dipendenti addetti ai Servizi Demografici;

2. Di liquidare alla Maggioli S.p.a., Pl: 02066400405, con sede in via del Carpino -
Santarcangelo di Romagna (RN), la seguente fattura:

Fattura n. ‘ Oggetto Imponibile | Imposta Totale
| (non
soggetta
ad IVA)
n. 3000007399 del 27.11.2020 | quota di abbonamento ;| €295,00 €0 € 205,00
(prot. n. 10203  del|alla rivista “i servizi
04.12.2020) demografici” 2021

3. Diimputare la somma di € 295,00 sul Cap. 118/00 del corrente esetcizio finanziario;

4. Di trasmettere la presenic determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per la
prescritta attestazione i regolarita contabile e copertura finanziaria di cui al D.Lgs. n.
267/2000 e per I'emissione dei relativi mandati di pagamento, nonché per le procedure di
contabilita ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali;

5. Didare atto che la presente determinazione diverra esecutiva con l'apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura (inanziaria della spesa.



